*1071101923*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號

承辦人：賴裕鈴

電話：(07)3121101轉2270

傳真電話：(07)3218241

電子信箱：extend@kmu.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：高醫教字第1071101923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨說明(1071101923-1.pdf、1071101923-2.pdf、1071101923-3.pdf、10711

01923-4.pdf)

主旨：檢送本校暑期「多益初級班、輕鬆學程式、醫學檢驗數據

整合判讀研習營（台北、高雄班）」等課程簡章及報名表

，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、為讓漫長暑假學生不會太鬆懈，本中心特於暑假開辦多益

、程式設和醫學檢驗數據整合判讀等課程，讓學生可以利

用暑假多充實一點，提升競爭力。

二、上課時間：

(一)「多益初級班」：107年7月2日起至9月20日止，每星期

一、四中午12時30分至13時30分。

(二)「輕鬆學程式」107年7月2日起至7月13日止，每星期一

～五下午13時至16時。

(三)「醫學檢驗數據整合判讀研習營（台北班）：107年6月

30日（星期六）和7月1日（星期日），每天上午9時至

下午5時。

(四)「醫學檢驗數據整合判讀研習營（高雄班）：107年7月
6

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

4日（星期三）和7月5日（星期四），每天上午9時至下

午5時。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校教務處推廣教育中心 2018-06-05
16:34:33